
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem
Občine Šmartno ob Paki za leto 2023
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o financiranju političnih strank v Občini 
Šmartno ob Paki
3. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2022
4. Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanoviteljice v Svet zavoda Mla-
dinski center Šmartno ob Paki za mandat 2018-2023
5. Sklep o izvzemu iz javnega dobra  
6. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za leto 2023
7. Sklep o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorice Mladinskega centra 
Šmartno ob Paki za leto 2022
8. Sklep o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti ravnatelja Osnovne šole bratov 
Letonja Šmartno ob Paki za leto 2022
9. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici v Svetu zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki 

25. april 2023 Številka: 8/2023

8/2023



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 8., 29. in drugega odstavka 48. 
člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/1991, Uradni list RS/I, 
št. 17/1991 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/1992 - ZVDK, 13/1993, 66/1993, 
66/1993, 45/1994 - odl. US, 8/1996, 31/2000 - ZP-L, 36/2000 - ZPDZC, 
127/2006 – ZJZP), 28. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 23/08, 58/08 - ZZdrS-E, 15/08 
- ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - ZUJF, 14/13, 88/16 - ZdZPZD, 64/17, 1/19 
- odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 - ZZUOOP, 203/20 - ZIUPOPDVE, 112/21 
- ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 100/22 - ZNUZSZS, 132/22 - odl. US, 141/22 - 
ZNUNBZ, 14/23 - odl. US), 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, 
št. 23/99, 30/02 - ZJF-C, 114/06 - ZUE, 175/20) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22), na 3. dopisni seji dne 24. 
aprila 2023 sprejel naslednji 

ODLOK 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda Zdravstveni dom Velenje

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 - uradno 
prečiščeno besedilo in 26/17 in 10/18; v nadaljevanju: odlok) 
se prvi odstavek 3. člena odloka spremeni tako, da se glasi:
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima enajst članov. Svet 
zavoda sestavljajo: predstavniki ustanovitelja, od katerih 
imenuje šest Mestna občina Velenje, enega Občina Šoštanj in 
Občina Šmartno ob Paki, dva člana predstavnikov delavcev, 
ki ju neposredno izvolijo delavci zavoda ter predstavnik 
uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti, ki ga imenuje 
Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije. Svet ima 
predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani sveta.«.

2. člen

Besedilo 9. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Presežek prihodkov nad odhodki, ki ga zavod doseže 
pri opravljanju svoje dejavnosti in ugotovljen po stanju 
bilance stanja na zadnji dan preteklega leta, mora zavod 
vplačati v proračun Mestne občine Velenje, najkasneje do 
31. 5. tekočega leta. Zavod mora za letni načrt investicij 
in investicijskega vzdrževanja pridobiti soglasje župana 
Mestne občine Velenje. 

Presežek se uporabi za opravljanje in razvoj zdravstvene 
dejavnosti in zagotavljanje kakovosti življenja občank in 
občanov Mestne občine Velenje.«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0140-0001/2023
Datum: 24. 4. 2023

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/2018), 
8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/19-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 4. redni seji, dne 11. 4. 2023 sprejel

SKLEP
o sprejetju Letnega načrta ravnanja z 

nepremičnim in premičnim premoženjem
Občine Šmartno ob Paki za leto 2023

1. člen

S tem sklepom se sprejme Letni načrt ravnanja z nepremičnim 
in premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 
2023.

2. člen

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za pridobivanje v letu 2023 in njihove orientacijske vrednosti, 
se določijo v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za leto 2023«, ki je sestavni del tega 
načrta. 

3. člen

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2023 in njihove orientacijske 
vrednosti, so določene v PRILOGI 2: “Načrt razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem občine v letu 2023”, ki je 
sestavni del tega načrta.

4. člen

Posamezne vrste premičnega premoženja, namenjenega za 
pridobivanje v letu 2023 in njihove orientacijske vrednosti, 
so določene v PRILOGI 3: “Načrt pridobivanja premičnega 
premoženja občine v letu 2023”, ki je sestavni del tega 
načrta.

5. člen

Občinski svet pooblašča župana za podpis vseh pogodb v 
prometu z nepremičninami in premičninami, ki so predmet 
Načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2023. 

6. člen

Občinski svet pooblašča župana za sprejem Letnega načrta 
pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine in premičnine 
pod vrednostjo 5.000 €.



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7. člen

Sklep o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in 
premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 
2023 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 478-0009/2023
Datum: 11. 4. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

Pr
ilo

ga
 1

:N
ač
rt
 p
rid
ob
iv
an
ja
 n
ep
re
m
ič
ne

ga
 p

re
m
ož
en
ja
 O
bč
in
e 
za
 le
to
 2
02

3

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

1
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(Š
tu
m
be
rg
er
, Š
ab
ec
)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 3
34
/9
,

de
l 2
15
/4

42
1

12
0

2.
23
0,
00

25
2,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

2
O
bč
in
a
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če
 

(T
aj
nš
ek
)

96
9-
Ve
lik
i V
rh

52
1/
1

10
6

22
2,
60

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

3
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če
 

(V
as
ić
)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 4
50
/4

77
8

8.
01
4,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

4
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ka
 in
 s
ta
vb
na
 

ze
m
ljiš
ča

(Ir
m
an
)

96
2-
G
or
en
je

de
l 2
64

de
l 2
66

de
l 2
67
/4

de
l 2
67
/2

de
l 2
84

de
l 2
85

de
l 2
88
/2

de
l 2
89

de
l 2
90
/2

58
3

8.
31
9

10
64 27
0

1.
12
6

8.
35

4
1.
81
0

1.
52
9

1.
49
7

44
7,
74
 

9.
58
3,
49

7.
46
0,
00
 

56
7,
00

86
4,
77

6.
41
5,
87

2.
08
5,
12

1.
17
4,
00

1.
72
4,
54

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

5
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

go
zd
no
 in
 s
ta
vb
no
 

ze
m
ljiš
če
 

(P
ar
t)

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

de
l 2
70
/6

de
l 2
90
/1

de
l 2
91

de
l 2
96

de
l 2
97

de
l 3
01

de
l 3
02

de
l 3
07

de
l 3
08

1.
75
2

2.
83
8

7.
22
9

3.
65
1

3.
38
1

7.
89
5

4.
38
8

4.
64
0

6.
72
6

2.
10
4,
49

1.
77
6,
42

3.
51
3,
47

2.
12
3,
99

1.
96
6,
92

3.
83
7,
16

2.
42
3,
49

2.
56
2,
67

3.
41
7,
59

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li
br
ez
pl
ač
en
 

pr
en
os
)

6
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če
 

(P
la
sk
an
)

96
2-
G
or
en
je

61
9/
9

61
9/
7

24 61
50
,4
0

12
8,
10

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(m
en
ja
va
)

7
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 in
 s
ta
vb
no
 

ze
m
ljiš
če

(J
ež
ov
ni
k)

96
9-
Ve
lik
i V
rh

10
7/
7

10
1

21
0

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up
 a
li 
br
ez
pl
ač
en
 

pr
en
os
)

8
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

go
zd
no
 in
 k
m
et
ijs
ko
 

ze
m
ljiš
če
 

(S
ev
čn
ik
ar
)

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

14
0/
8

66
74
,6
6
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

9
O
bč
in
a 
Šm

ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
a 
ze
m
ljiš
ča
 

(K
Z)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

81
/2
0

81
/5
5 

81
/3
1

2.
13
0

37
9

88
5

1.
63
5,
00

73
,0
0

67
9,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

10
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 z
em
ljiš
če

(J
P9
08
47
2

–
Je
žo
vn
ik
)

96
9-
Ve
lik
i V
rh

de
l 2
03
/1
 

de
l 2
07
/1

de
l 2
07
/2

de
l 2
06

de
l 2
05

de
l 2
14

de
l 2
25
/2

1.
70
0 79

2.
14

9
9.
38
7

1.
72
8

2.
57
2

4.
86
5

1.
00
5,
99

60
,6
7

1.
65
0,
43

14
.4
18
,4
3

99
5,
33

1,
97
5,
30

3.
73
6,
32

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(b
re
zp
la
če
n 
pr
en
os
)

11
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
in
 k
m
et
ijs

ko
 

ze
m
ljiš
če
  (
R
aj
h)

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

de
l 5
97
/1

1.
10
2

8.
10
5
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
)

12
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če
  

(c
es
ta
 G
av
ce
)

97
0-
G
av
ce

13
5/
7

13
5/

9
12
9/
6

44
/8

44
/9

de
l 4
2/
6

42
/7

24 81 38 25 89 44
6 18

50
,4
0

17
0,
10

79
,8
0

52
,5
0

38
0

93
6,
60

37
,8
0

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)

13
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
, g
oz
dn
o 
in
 

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(k
ol
es
ar
sk
e

po
ti)

96
2-
G
or
en
je

96
9-
Ve
lik
i v
rh

96
2-
G
or
en
je

de
l 2
79
/6

de
l2
77

de
l 2
79
/1

de
l 2
92
/7

de
l 2
92
/5

de
l 2
92
/8

de
l 4
63
/4

de
l 4
63
/3

de
l 4
67
/1

de
l 4
68

de
l 4
69
/2

de
l 3
65
/4

de
l 7
04
/5

de
l 3
65
/6

de
l 3
65
/5

de
l3
64
/3

de
l 3
65
/1
3

de
l 3
64
/4

de
l 3
65
/1
2

de
l 3
64
/1

10
.8
22

2.
46
4

10
.5
55

1.
01
4

3.
19
5 95

8.
23
2

10
.6
37

3.
23
9

1.
88
4

32
0

10
8

11
2

1.
11
6

21
6

1.
89
7

2.
24
8

83
9

61
5

1.
85
5

20
.8
98
,2
2

4.
25
7,
79

12
.1
59
,3
6

1.
16
8,
13

5.
52
0,
96

72
,9
6

12
.6
44
,3
5

12
.2
53
,8
2

3.
73
1,
33

1.
44
6,
91

36
8,
64

41
,4
7

43
,0
1

1.
28
5,
63

24
8,
83

3.
27
8,
02

3.
88
4,
54

1.
44
9,
79

1.
06
2,
72

3.
20
5,
44

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

de
l 3
65
/1
0

de
l 3
65
/1
6

de
l 3
65
/1
5

de
l 6
57
/2

de
l 3
65
/7

de
l 3
71
/2

de
l 3
74
/4

de
l 3
75
/1

de
l 3
74
/3

de
l 3
74
/2

de
l 3
82
/3

de
l 3
88

de
l 3
82
/1

de
l 3
81

de
l3
82
/2

de
l 3
80
/1

de
l 3
79
/1

de
l 3
78

de
l 3
90
/1

de
l 3
90
/2

de
l 4
06

de
l 4
05

de
l 4
07

de
l 4
08

de
l 4
10
/1

de
l 4
10
/2

de
l 4
11

de
l 6
30
/2

de
l 6
35
/1

de
l 6
35
/2

de
l 6
37
/1

de
l 6
37
/3

de
l 6
39

de
l 6
40

de
l 6
47

de
l 6
46

de
l 6
54

de
l 6
55

2.
54
2

17
0

1.
47
0 75

1.
63
6

1.
39
6

13
.3
56

6.
21
5

4.
06
2

2.
76
0

1.
61
9

2.
43
6

2.
22
3

1.
07
5

22
0

58
1

1.
05
8

3.
68
0

1.
18
3

33
1

1.
21
9

6.
19
7

73
0

36
0

88
0

19
8

3.
04
6

14
4

2.
94
7

3.
04
5

51
5

5.
96
7

41
1

4.
63
7

1.
30
9

4.
71
8

2.
60
4

2.
11
8

4.
39
2,
58

65
,2
8

2.
54
0,
16

57
,6
0

2.
72
5,
84

93
1,
75

20
.7
03
,1
4

4.
77
3,
12

12
.6
99
,9
4

4.
23
9,
36

2.
48
6,
78

4.
67
7,
12

3.
41
4,
53

1.
85
7,
60

33
7,
92

1.
09
9,
06

1.
63
6,
06

7.
06
5,
60

2.
27
1,
36

25
4,
21

1.
87
2,
38

11
.8
98
,2
4

1.
40
1,
60

55
2,
96

1.
52
0,
64

30
4,
13

5.
84
8,
32

11
0,
59

5.
65
8,
24

5.
84
6,
40

88
9,
92

11
.4
56
,6
4

78
9,
12

8.
01
2,
74

2.
51
3,
28

9.
51
1,
49

5.
24
9,
66

4.
26
9,
89



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

de
l 6
56

de
l 6
57
/2

de
l 4
4/
2

de
l 4
4/
3

14 75 76
3.
52
1

21
,5
0

57
,6
0

87
,5

5
6.
76
0,
32

14
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
 d

o
G
ra
bn
er
ja

)
96
9-
Ve
lik
i v
rh

30
5/
2

30
5/
3

30
7/

4
30
8/

4

64 12 88 23

14
6 31 10
0 24

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)

15
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(Ž
ni
de
r)

97
0-
G
av
ce

13
6/
6

27
8

72
0
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja
va

)

16
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
in
km
et
ijs
ko
 

ze
m
ljiš
če

(J
P 
90
85
91
)

97
0-
G
av
ce

24
1/

4
24
1/
2

22
1/
2

22
2/
2

22
7/
2

4 17 17
6 25 17
2

10
35
,7
0

46
0 27 58
0

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja

va
)

17
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(Ž
er
ja

v)
97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 2
42

de
l 2
46
/6

de
l 2
47
/7

de
l 2
46
/9

de
l 2
47
/1

de
l 3
06

1.
92
6

3.
11
9

2.
05
1

99
5

5.
53
8

28
4

3.
88
2,
82

6.
17
2,
48

2.
38
8,
70

5.
00
6,
25

3.
96
2,
57

29
8,
77

18
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki
 

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(V
in
o-
Bo
le

-P
ra
šn
ik
ar
)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 7
66
/2

de
l 7
66
/3

de
l 2
5

de
l 2
8/
1

de
l 2
37
/1

de
l 2
35
/1

de
l 2
30
/3

14
3/
1

14
2/
2

14
2/
4

14
0/
1

de
l 2
19
/2

de
l 2
16
/1
6

1.
59
6

1.
59
6

1.
75
3

23
.3
04

1.
45

1
1.

91
4

2.
24
1

94
2

1.
65
9

36
7

52
7

3.
21
8

3.
91
9

1.
51
2,
00

1.
51
2,
00

30
4,
80

64
7.
30
8,
80

2.
66
7,
49

3.
85
8,
62

4.
51
7,
86

1.
89
9,
07

3.
50
3,
81

73
9,
87

1.
06
2,
43

6.
79
6,
42

12
.6
97
,5
6

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)

Vr
ed
no
st
 s
e 
bo
 n
ak
na
dn
o 

do
lo
či
la
 s
kl
ad
no
 s
 c
en
itv
ijo
, 

ki
 jo
 b
o 
na
ro
či
la
dr
ža
va
.



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

de
l 2
5/
4

de
l 1
40
/6

de
l1
28
/4

3.
30
7

22
.1
58 43
4

3.
30
7,
00

22
.1
58
,0
0

1.
40
6,
16

19
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki
 

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(Š
um
ah
)

96
9-
Ve
lik
i v
rh

de
l 6
7/
3

de
l 6
76
/6

de
l 6
6

20
5

21
.6
31

4.
13
6

13
5,
32

6.
60
6,
56

6.
35
2,
90

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va

)

20
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki
 

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(P
od
go
ra
)

97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

11
5/
4

16
7/
3

11
0/
1

92
4/
5

12
4/
5

90
8/
6

95
/2

11
5/
4

12
1/
2

12
1/
3

91
7/
5

10
8/
2

19
6/
1

10 21 10 20
7 18 48
2

44
3 10 22
2 32 7 24
2 10

32 68 32 66
3 58

1.
54
3

1.
41
8 32 71
1

10
3 23 77
5 32

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)

21
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

 
km
et
ijs
ko
 z
em
ljiš
če

(s
pr
eh
aj
al
na
 p
ot
)

97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

de
l 6
45
/7

5.
09
7

8.
80
7,
6
N
ep
os
re
dn
a 
po

go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va
)

22
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki
 

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(p
ot
 v
 R
oj
ah
)

97
3-
R
eč
ic
a 
ob

Pa
ki

68
2/
4

68
2/
25

68
2/
26

68
2/
13

23
2 86 10 23
5

75
1,
68 28
0 76 78
0

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va

)

23
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(S
ve
te
c-
Ko
ba

l)
97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

de
l 6
10
/4

79
25
6,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up

)
24

O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(N
ov

a 
KB
M

-G
or
še
k)

97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

de
l 8
96

1.
27
8

5.
16
5,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up

)
25

O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 z
em
ljiš
če

(K
am
en
ik

)
96
2-
G
or
en
je

65
4/
2

34
8

1.
11
3,
60

(v
re
dn
os
t 

sk
la
dn
o 
s 

ce
ni
tv
ijo
 z
a 

ko
le
sa
rs
ke
 p
ot
i)

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up

)



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

26
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(K
ol
en
c)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 3
0/
2

de
l 3
0/
4

28
6

23
2

po
27
,4
1 
EU
R
 

/m
2
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up

)

27
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
 z
em
ljiš
če

(Ž
un
te
r, 
St
ak
ne

)
96
2-
G
or
en
je

97
1-
Pa
šk
a

va
s

65
7/
2

44
/1

44
/2

75 11
7 76

24
0,
00

37
4,
40

24
3,
20

(v
re
dn
os
t 

sk
la
dn
o 
s 

ce
ni
tv
ijo
 z
a 

ko
le
sa
rs
ke

po
ti)

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)

28
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ka
ze
m
ljiš
ča

(M
er
zl
ak

)
96
2-
G
or
en
je

de
l 6
49

de
l 6
50

1.
66
3

49
6

2.
87
3,
66

19
0,
40

N
ep
os
re
dn
a
po
go
db
a 

(m
en
ja
va

)

29
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

go
zd
no
ze
m
ljiš
če

(D
vo
rn
ik
, I
rm
an

)
96
9-
Ve
lik
i V
rh

de
l 5
06
/9

de
l 5
08
/3

38
.4
94

18
.3
69

11
.6
38
,3
9

18
.3
69
,0
0
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja
va

)
30

O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(B
ol
e)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

12
8/
4

43
4

1.
69
4,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(m
en
ja

va
).

Vr
ed
no
st
 b
o 
do
lo
če
na
 

sk
la
dn
o 
s 
ce
ni
tv
ijo
.

31
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

go
zd
na
ze
m
ljiš
ča
 

(R
og
el
še
k,
 K

ol
ar

)
96
9-
Ve
lik
i V
rh

97
0-
G
av
ce

de
l 1
40
/3

de
l 1
46
/1

23
.6
60

25
.7
44

6.
25
7,
60

6.
63
7,
58

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(m
en
ja

va
)

32
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 
ze
m
ljiš
če

(P
ra
pe
rtn
ik
)

97
3-
R
eč
ic
a
ob
 

Pa
ki

84
9

4.
48
8

7.
72
0,
70

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
pr
eo
st
al
eg
a 
de
le
ža

-
1/
2)
. V
re
dn
os
t b
o 
do
lo
če
na
 

sk
la
dn
o 
s 
ce
ni
tv
ijo
.

33
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(S
le
m
en
še
k,
 F
už
ir,
 

Kl
an
čn
ik

)

97
1

–
Pa
šk
a 
Va
s

de
l z
em
ljiš
č

52
3/
1,
 

52
3/
2,
 5
33
/2

57
3

15
7

1.
39
0

1.
20
3,
30

32
9,
00

2.
91
9,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(b
re
zp
la
čn
i p
re
no
s)

34
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
 z
em
ljiš
če

(K
ov
ač

)
97
3

–
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

93
3

72
82
,0
0
N
ep
os
re
dn
a 
po

go
db
a

(o
dk
up

)

35
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
in
 s
ta
vb
no
 

ze
m
ljiš
če
(J
ež
ov
ni
k)

97
3

–
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

85
/5

58
58
,0
0
N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

8

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

36
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
ze
m
ljiš
če

(p
eš
po
t R
eč
ic
a

-
Po
dg
or
a)

97
3

–
R
eč
ic
a 
ob
 

Pa
ki

de
l z
em
ljiš
č 

64
5/
7,
 

56
3/
1,
 

56
3/
2,
 

55
8/
2,
 

64
5/
2,
 

64
3/
2,
 5
41
, 

54
2,

56
1/
1 
55
9/
2 

56
0

5.
09
7

2.
41
7

14
4

2.
06
9

83
8 90

3.
90
2

18
0

4.
02
1

8.
80
7,
00

4.
64
0,
64

27
6,
48

3.
97
2,
48

64
3,
58

69
,1
2

7.
49
1,
84

27
6,
48

4.
02
1,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)

37
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o

ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o,
 k
m
et
ijs

ko
 in
 

go
zd
no
 z
em
ljiš
če

(J
P 
90
85
31
)

97
1

–
Pa
šk
a
Va
s

de
l z
em
ljiš
č 

27
0/
6,
 

29
0/
1,
 

29
1,
 

29
7,
 

29
8,
 

30
1,
 

30
2,
 

30
7 

30
8

1.
75
2

2.
83
8

7.
22

9
3.
38
1

1.
16
9

7.
89
5

4.
38
8

4.
64
0

6.
72
6

2.
09
5,
05

1.
77
6,
42

3.
51
3,
47

1.
96
6,
92

89
7,
79

3.
83
7,
16

2.
42
3,
49

2.
56
2,
67

3.
41
7,
59

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)

38
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob

Pa
ki

km
et
ijs

ko
 z
em
ljiš
če

(c
es
ta
 o
d 
Pa
šk
e 
va
si
 

do
 S
la
tin

)

97
1

–
Pa
šk
a 
Va
s

52
1/

5,
17
/4
, 

17
/6
, 

18
/4
, 

18
/6
, 

35
2/
2,
 

39
4 8 39 23 27 42

39
4 8 39 23 27 42

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)

39
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn

o
ze
m
ljiš
če

(p
la
z 
Va
jn
ge
rl)

97
0

–
G
av
ce

11
0/

4,
 

12
2/

9,
 

12
3/

9,
12
3/

11

37 47 37 14

11
9

15
1

11
9 45

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up
al
i m
en
ja
va

)

40
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn

o
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
 F
in
žg
ar

)
97
0

–
G
av
ce

de
l z
em
ljiš
č 

15
3/
1

21
3/
2

15
2/
1

17
64 49
7

45
0

12
.4
38
,0
0

51
3,
50

28
5,
46

N
ep
os
re
dn
a 
po
go

db
a

(o
dk
up
al
i m
en
ja

va
)

41
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
Bi
zj
ak

)
96
9-
Ve
lik
i V
rh

18
7/
8

12
3

12
3,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(m
en
ja
va

)



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

9

Za
p.

št
.

B
od
oč
i u
pr

av
lja

ve
c

Vr
st

a 
ne
pr
em
ič
ni
ne

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

O
kv

irn
a 

po
vr

ši
na

 
(m

2)
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

v
EU

R
N
ač
in
pr
id
ob
itv
e

42
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

go
zd
no
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
90
89
61

)
97

1
–
Pa
šk
a 
Va
s

79
1/
27

de
l 7
91
/2
5

77
2

67
38

49
3,
74

3.
11
5,
91

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(b
re
zp
la
čn
a 
pr
id
ob
ite
v)

43
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

go
zd
no
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
Pe
te

k)
97

1
–
Pa
šk
a 
Va
s

12
0/
4

60
0

39
9,
00

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up
 a
li 
m
en
ja
va

)

44
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 z
em
ljiš
če

(G
or
en
je
 K
er
am
ik
a,
 

Je
žo
vn
ik
)

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

45
/4

81
/4

11 26
17 40

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a 

(o
dk
up
)

45
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
ze
m
ljiš
če

(V
id
ov
ić

)
97
0 

–
G
av
ce

de
l z
em
ljiš
č 

13
9/
1,

13
9/
2

57
5

25
2

1.
03
8,
95

14
5,
15

N
ep
os
re
dn
a 
po
go
db
a

(o
dk
up

)



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

10

Pr
ilo

ga
 2

: N
ač

rt
 ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

ne
pr

em
ič
ni
m
 p
re
m
ož
en
je
m
 O

bč
in

e 
v 

le
tu

 2
02

3

LA
ST

N
IK

: O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 P
ak
i

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

lo
ka

ln
a 

sk
up

no
st

O
bj

ek
t

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 

ne
pr
em
ič
ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el
ež
 

ob
či
ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

N
ač
in

pr
od
aj
e

1
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

95
7-
Šk
al
e 

94
5/
28

86
8/
1

86
8/
2

87
5/
1

87
6/

5
87
6/
6

87
6/
8

93
7/
2

94
2/
1

94
2/
12

94
2/
13

94
5/
24

94
5/
26

94
5/
29

94
5/
31

94
5/
28

95
7
94
5/
28

95
7 
86
8/
1

95
7 
86
8/
2

95
7 
87
5/
1

95
7 
87
6/
5

95
7 
87
6/
6

95
7 
87
6/
8

95
7 
93
7/
2

95
7 
94
2/
1

95
7 
94
2/
12

95
7 
94
5/
13

95
7 
94
5/
24

95
7 
94
5/
26

95
7 
94
5/
29

95
7 
94
5/
31

95
7 
94
5/
28

6.
85
4

28
.3
71

1.
71

1
6.
04
5

21
7

48
5

1.
47
1

54
3

1.
41

1
1.
32
0

2.
40
1

2.
35
9

54
.4

15
19
.5
47 2

8.
25
0

31
/1
00
0

oc
en
je
na
 

vr
ed
no
st

:S
ku
pa
j 

12
7.
15
0

(d
el
ež
 O
ŠO
P 

3.
94
1,
65

).P
ro
da
ja
 

je
 p
re
dv
id
en
a 
po
 

15
 E
U
R
/m
2

Ja
vn
o 

zb
ira
nj
e 

po
nu
db

2
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 P
ak
i
de
l 9
63
/2

de
l 9
64
/1

de
l 9
63
/1

97
3 
96
3/
2

97
3 
96
4/
1

97
3 
96
3/
1

49
1.
57
3

87
3

1/
1

15
8,
76

1.
99

5,
58

2.
82
8,
52

Br
ez
pl
ač
en

pr
en
os

3
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

(P
la
sk
an

)

96
2-
G
or
en
je

70
1/
10

70
1/
11

96
2 
70
1/
10

96
2 
70
1/
11

51 36
1/
1

10
7,
10

75
,6
0
N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)
4

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

97
1-
Pa
šk
a 
va
s 

79
4/

5
97
1
79
4/

5
29
0
1/
1

33
4,
08

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

5
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak

i

O
bč
in

a
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

(ja
vn
o 

do
br
o)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

74
5/
1

97
2 
74
5/
1

68
0
1/
1

39
1,
67

N
ep
os
re
dn

a
po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

6
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 
st
av
bn
o

ze
m
ljiš
če

97
0-
G
av
ce

45
3/
1

45
3/
2

97
0

45
3/
1

97
0

45
3/
2

1.
40
4

50
9
1/
1

2.
35
8,
02

1.
06
8,
90

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

11

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

lo
ka

ln
a 

sk
up

no
st

O
bj

ek
t

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 

ne
pr
em
ič
ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el
ež
 

ob
či
ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

N
ač
in

pr
od
aj
e

ob
 P

ak
i

Pa
ki

(c
es
ta
 

G
av
ce
)

45
3/
3

45
3/
4

45
4/

11
45
4/
12

45
4/
14

97
0 
45
3/
3

97
0 
45
3/
4

97
0 
45
4/
11

97
0 
45
4/
12

97
0 
45
4/
14

10 17 26
2 70 28

7,
68

35
,7
0

41
1,
61

14
7,
00

58
,8
0

(m
en
ja
va
)

7
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o,
 

km
et
ijs
ko
, 

go
zd
no

ze
m
ljiš
če

96
9-
Ve
lik
i v
rh

de
l 5
42

96
9 
54
2

78
4
1/
1

60
2,
00

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

8
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn

o
ze
m
ljiš
če

97
3-
R
eč
ic
a 
ob
 P
ak
i

de
l 9
51
/5

97
3 
95
1/
5

54
4
1/
1

93
9,
29

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(p
ro
da
ja
)

9
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

(P
od
go
rš
ek
)

97
0-
G
av
ce

de
l 4
54
/8

de
l 2
31
/1
5

97
0 
45
4/
8

97
0 
23
1/
17

46
2
1/
1

75
8,
97

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

10
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak

i

O
bč
in

a
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 in
 

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

(Ž
er
ja

v)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 2
44
/1

97
2 
24
4/
1

67
7
1/
1

1.
16
9,
86

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

11
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
Pa
ki

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 1
33
/2

de
l 1
38
/1

de
l 1
39
/2

97
2 
13
3/
2

97
2 
13
8/
1 

97
2 
13
9/
2

2.
40
0

3.
07
1

1.
26
9

1/
1

Vr
ed
no
st
 b
o 

po
da
l s
od
ni

ce
ni
le
c

Ja
vn
o 

zb
ira
nj
e 

po
nu
db

12
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 in
 

st
av
bn
o

ze
m
ljiš
če
 

(p
ri 
Po
la
ku

)

96
2 

-G
or
en
je

de
l 6
84
/8

96
2
68
4/
8

1.
58
0
1/
1-
ja
vn

o
do
br
o

1.
69
0,
00

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

13
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
 

ze
m
ljiš
če
 

(z
am
en
ja
va
 

Bi
zj
ak
, 

Po
dj
av
er
še
k)

97
0

-G
av
ce

96
9-
Ve
lik
i V
rh

de
l2
31
/1
7

de
l 5
51
/4

97
0
23
1/
17

96
9
55
1/
4

1.
86
5

2.
64
7
1/
1-
ja
vn
o 

do
br
o

1.
43
2,
00

1.
52
5,
00

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

14
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 

ze
m
ljiš
če

st
av
bn
o 
in
 

km
et
ijs
ko
 

ze
m
ljiš
če
 

96
2 

-G
or
en
je

97
1-
Pa
šk
a 
va
s

de
l7
04
/6

de
l 7
92
/1

96
2
70
4/
6

97
1
79
2/
1

67
0

2.
47
9
1/
1-
ja
vn
o 

do
br
o

46
6,
18

4.
77
5,
21

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

12

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

lo
ka

ln
a 

sk
up

no
st

O
bj

ek
t

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 

ne
pr
em
ič
ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el
ež
 

ob
či
ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

N
ač
in

pr
od
aj
e

(z
am
en
ja
va
 

Ka
m
en
ik
, 

M
er
zl
ak
, 

Až
m
an

)
15

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs

ko
 

ze
m
ljiš
če

km
. i
n 
st
av
b.

ze
m
lj.

(z
am
en
ja
va

Ve
rb
ič
, 

R
ak
un

)

97
3

-R
eč
ic
a 
ob
 P
ak
i

96
9-
Ve
lik

iV
rh

de
l 9
51
/2
7

95
1/
64

de
l 5
38
/1
0

95
1/
67

97
3
95
1/
27

97
3 
95
1/
64

96
9
53
8/
10

96
9 
95
1/
67

2.
57
9

52
0

68
5

21
2

1/
1-

JD
1/
1-

JD
1/
1
1/
1-

JD

1.
56
4,
11

1.
66
4

67
9

N
ep
os
re
dn
a 

po
go

db
a 

(m
en
ja
va
)

16
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
. i
n 

go
zd
.

ze
m
ljiš
če
 

(z
am
en
ja
va

D
vo
rn
ik
, 

Irm
an
)

96
9-
Ve
lik
i V
rh

de
l 5
50
/2

96
9
55
0/
2

1.
26
6
1/
1-
ja
vn

o
do
br
o

91
8,
61

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

17
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko
 

ze
m
ljiš
če

(G
lo
je
k)

97
0 

-G
av
ce

de
l 3
3/
2

97
0
33
/2

50
0
1/
1

6.
66
5,
40

N
ep
os
re
dn

a
po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

18
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

(ja
vn
o 

do
br
o)

97
2-
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 7
52
/1

97
2
75
2/
1

3.
90
4
1/
1

11
.6
08
,9
3
N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

19
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
Pa
ki

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
in
 

go
zd
no

ze
m
ljiš
če

96
9-
Ve
lik
i V
rh

de
l3
56
/1
0

96
9
35
6/
10

8.
08
1
1/
1

3.
33
0,
77

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(m
en
ja
va
)

20
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn

o
ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
 

Fi
nž
ga
r)

97
0 

-G
av
ce

de
l 4
54
/1

97
0-

45
4/
1-
0

94
1
1/
1

1.
27
7,
07

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a 

(p
ro
da
ja

al
i 

m
en
ja
va
)

21
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o 

ze
m
ljiš
če

97
2

–
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

75
2/
8

97
2-
75
2/
8-
0

80
1/
1

80
,0
0
N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)
22

O
bč
in
a 

O
bč
in
a 

go
zd
no

97
0 

-G
av
ce

19
0/
9

97
0-
19
0/
9-
0

52
50

23
/1
00

2.
08
9,
26

N
ep
os
re
dn
a 



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

13

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

lo
ka

ln
a 

sk
up

no
st

O
bj

ek
t

K
at
.o
bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 

ne
pr
em
ič
ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el
ež
 

ob
či
ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed
no
st

N
ač
in

pr
od
aj
e

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak

i
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

ze
m
ljiš
če

po
go
db
a

(p
ro
da
ja

)
23

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o

ze
m
ljiš
če

(P
et
ek

)

96
2

–
G
or
en
je

60
7/
3

96
2-
60
7/
3-
0

33
2
1/
1

57
3,
70

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)
24

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o
in
 

go
zd
no
 

ze
m
ljiš
če

(K
ač
ič
ni
k)

97
1

–
Pa
šk
a 
va
s

de
l 7
12
/3

97
1-
71
2/
3-
0

10
93

1/
1

1.
21
1,
88

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)

25
O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

km
et
ijs
ko

ze
m
ljiš
če

96
9-
Ve
lik
iV
rh

de
l 5
51
/6

96
9-
55
1/
6-
0

80
4
1/
1

46
3,
10

N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)
26

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 

ob
 P
ak
i

O
bč
in
a 

Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

st
av
bn
o

ze
m
ljiš
če

(c
es
ta
 p
ri 

vr
tc
u)

97
2

–
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

de
l 9
3/
5

97
2-
93
/5

-0
1.

11
4
1/
1

4.
16
0
N
ep
os
re
dn
a 

po
go
db
a

(m
en
ja
va

)

Pr
ilo

ga
 3
: N
ač
rt
 p
rid
ob
iv
an
ja
 p
re
m
ič
ne
ga
 p
re
m
ož
en
ja

O
bč
in
e 
v 
le
tu
 2
02

3

Za
p.

 š
t.

U
pr

av
lja

ve
c 

Vr
st
a 
pr
em
ič
ne
ga
 p
re
m
ož
en
ja
 

K
ol
ič
in
a 
pr
ed
vi
de
na
 s
re
ds
tv
a 

Pr
ed
vi
de
na
 s
re
ds
tv
a 

(v
 E

U
)

1
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

El
ek
tri
čn
a
ko
le
sa

4
12
.0
00

2
O
bč
in
a 
Šm
ar
tn
o 
ob
 

Pa
ki

Pl
ez
al
na
 s
te
na

1
18
.0
00



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi Odloka o financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob Paki 
(Uradni  vestnik  MOV, št. 15/2007, 13/2010) in 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 4. redni seji  dne 11. 4. 2023 sprejel 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
financiranju političnih strank v Občini 

Šmartno ob Paki

1. člen

V Odloku o financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 15/2007, 13/2010) se spremeni 
3. člen, tako da se slednji glasi:

Občinski svet sprejme Sklep o financiranju političnih strank, s 
katerim se določi letni znesek financiranja posamezne stranke. 
Sredstva se v enkrat znesku nakažejo na transakcijske račune 
političnih strank, najkasneje do 30. 9. posameznega leta.

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 049-0002/2023
Datum: 11. 4. 2023

 Župan Občine Šmartno ob Paki
  Janko Kopušar, l.r.



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. odstavka 98. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Ur. 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/19 – UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 4. redni
seji, dne 11. 4. 2023 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2022

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2022.

2. člen

Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2022 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 2022

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                       4.818.702
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                      3.008.197

70 DAVČNI PRIHODKI           2.436.602
700 Davki na dohodek in dobiček           2.149.126
703 Davki na premoženje                      247.258
704 Domači davki na blago in storitve                                       41.687
706 Drugi davki in prispevki                     -1.469

71 NEDAVČNI PRIHODKI         571.595
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja         427.476
711 Takse in pristojbine                      4.206
712 Globe in druge denarne kazni             4.903
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                               0
714 Drugi nedavčni prihodki             135.009

72 KAPITALSKI PRIHODKI                   0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih                                           

dolgoročnih sredstev                  0
73 PREJETE DONACIJE                                              0

730 Prejete donacije iz domačih virov             0
74 TRANSFERNI PRIHODKI           1.810.505

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                  1.573.516
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije in iz drugih držav                 236.989

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                     5.839.362
40 TEKOČI ODHODKI 1.207.672

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                      148.013
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                  24.470
402 Izdatki za blago in storitve                 945.214
403 Plačila domačih obresti                      10.825
409 Rezerve                       79.149

41 TEKOČI TRANSFERI          1.376.713
410 Subvencije                 74.374
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                  779.958
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                        96.231
413 Drugi tekoči domači transferi       426.150

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                  3.194.687
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                    3.194.687



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                  60.291
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
ki niso proračunski uporabniki                46.160

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 14.131

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                         -1.020.660
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (I.-7102)-(II.-403-404)                                     -1.010.480
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (70+71)-(40+41)                 423.812

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 2022

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                  0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                               0
750 Prejeta vračila danih posojil                             0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                            0

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 2022

VII. ZADOLŽEVANJE (500)           0
50 ZADOLŽEVANJE          0

500 Domače zadolževanje           0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                142.789
55 ODPLAČILA DOLGA           142.789

550 Odplačila domačega dolga                142.789

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                       -1.163.449

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.)        -142.789

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.)                                    1.020.660

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA    1.247.209

Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka.

3. člen

Sredstva na računih proračuna iz leta 2022 se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 
2023.

4. člen

Sredstva rezerv ostanejo na podračunu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki.



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3

5. člen
Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 410-0002/2023
Datum: 11. 4. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
                         Janko Kopušar, l.r.



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 8. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
29/2014) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 20/20-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 
4. redni seji, dne 11. 4. 2023 sprejel

SKLEP
o imenovanju nadomestnega predstavnika 

ustanoviteljice v Svet zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki za mandat 2018-2023

1. člen

V Svet javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki se kot 
nadomestni predstavnik ustanoviteljice Občine Šmartno ob Paki 
za mandat 2018-2023 imenuje:
-  Klemen Slemenšek.

2. člen
Mandat člana Sveta zavoda traja do 26. 9. 2023.

3. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 014-0007/2023
Datum: 11. 4. 2023 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2020-UPB2) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 4. redni seji dne 11. 4. 2023 
sprejel naslednji

SKLEP
o izvzemu iz javnega dobra

1. člen

S tem sklepom se izvzamejo iz javnega dobra nepremičnine ID 
znak parcela 973 951/69, ID znak parcela 973 951/67 in ID znak 
parcela 973 951/64, vpisane kot javno dobro.

2. člen

Nepremičnine ID znak parcela 973 951/69, ID znak parcela 973 
951/67 in ID znak parcela 973 951/64, vpisane kot javno dobro, 
postanejo last Občine Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 69, 
3327 Šmartno ob Paki, matična št.: 5884276000.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0010/2023
Datum: 11. 4. 2023

                                                Župan Občine Šmartno ob Paki
                                                                Janko KOPUŠAR, l.r.

Svet Občine Šmartno ob Pa je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22-ZVO-2) ter 30. in 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, št. 18/2019) na 
svoji 4. seji, dne 11. 4. 2023 sprejel

SKLEP 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju 

cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe obdelave določenih 

vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov za leto 2023

1. člen

Svet Občine Šmartno ob Paki na predlog družbe Simbio, d.o.o., 
kot izvajalca gospodarskih javnih služb obdelave določenih 
vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov potrjuje Elaborat 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov za leto 2023, ki je pripravljen skladno s 15. členom 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja.

Cene izvajanja storitev so sledeče:
Cena gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov je 0,10031 EUR/kg, od 
tega je:
- cena javne infrastrukture 0,04897 EUR/kg in
- cena storitve 0,05134 EUR/kg.

2. člen

Svet Občine Šmartno ob Paki na predlog družbe Simbio, 
d.o.o., kot izvajalca gospodarskih javnih služb obdelave 
določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov potrjuje 
Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov za leto 2023, ki je pripravljen skladno s 15. členom 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 



25.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 8-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja.

Cene izvajanja storitev so sledeče:

Cena gospodarske javne službe obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov je 0,11837 EUR/kg, od tega je:
- cena javne infrastrukture 0,03232 EUR/kg in
- cena storitve 0,08605 EUR/kg.

Cena gospodarske javne službe obdelave biorazgradljivih 
odpadkov je 0,09500 EUR/kg, od tega je:
- cena javne infrastrukture 0,03032 EUR/kg in
- cena storitve 0,06468 EUR/kg.

3. člen

Cene določene s tem sklepom so brez DDV in se začnejo 
uporabljati s 1. 5. 2023.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 354-0004/2023
Datum:  11. 4. 2023
 Župan Občine Šmartno ob Paki

Janko KOPUŠAR, l.r.

Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18 in 30/18) in 16. člen Statuta Občine Šmartno ob Paki (Vestnik MOV 
18/19- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki, na svoji 4. redni seji dne 
11. 4. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP
o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti 

direktorice Mladinskega centra Šmartno ob 
Paki za leto 2022

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k 
določitvi redne delovne uspešnosti direktorice Mladinskega 
centra Šmartno ob Paki za leto 2022, v višini 90%, kot jo je 
v skladu z merili za ugotavljanje delovne uspešnosti določil 
Svet Mladinskega centra Šmartno ob Paki, na podlagi obrazca 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorice ter da se za 
izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 4 % osnovne plače 
direktorice.

Številka: 100-0009/2023
Datum: 11. 4. 2023

Župan občine Šmartno ob Paki:
Janko KOPUŠAR, l.r.

Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18 in 30/18) in 16. člen Statuta Občine Šmartno ob Paki (Vestnik MOV 
18/19- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki, na svoji 4. redni seji dne 
11. 4. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP
o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti 

ravnatelja Osnovne šole bratov Letonja 
Šmartno ob Paki za leto 2022

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k določitvi 
redne delovne uspešnosti ravnatelja Osnovne šole bratov 
Letonja Šmartno ob Paki za leto 2022, v višini 100%, kot jo 
je v skladu z merili za ugotavljanje delovne uspešnosti določil 
Svet Osnovne šole bratov Letonja Šmartno ob Paki, na podlagi 
obrazca za ugotavljanje delovne uspešnosti ravnatelja ter da 
se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % osnovne 
plače ravnatelja.

Številka: 100-0010/2023
Datum: 14. 4. 2023

Župan občine Šmartno ob Paki:
Janko KOPUŠAR, l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 20/20-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 4. redni seji, dne 11. 4. 2023 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici v Svetu zavoda 

Mladinski center Šmartno ob Paki 

1. člen 

Marjanca Rogel Peršič je, zaradi nezdružljivosti funkcij 
podžupanje Občine Šmartno ob Paki in članice v Svetu javnega 
zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, dne 14. 2. 2023 
podala pisno izjavo, da odstopa kot članica Sveta javnega 
zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, zato ji preneha 
članstvo v tem organu.

2. člen
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 014-0006/2023
Datum: 11. 4. 2023 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.



25. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2023 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje..............................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2023..................................................................................................................................................3
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob 
Paki...................................................................................................................................................................................................17
3. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2022......................................................................18
4. Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanoviteljice v Svet zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki za mandat 2018-2023............................................................................................................................21
5. Sklep o izvzemu iz javnega dobra...................................................................................................................................21
6. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstran-
jevanja komunalnih odpadkov za leto 2023....................................................................................................................21
7. Sklep o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorice Mladinskega centra Šmartno ob 
Paki za leto 2022.........................................................................................................................................................................22
8. Sklep o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti ravnatelja Osnovne šole bratov Letonja 
Šmartno ob Paki za leto 2022................................................................................................................................................22
9. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici v Svetu zavoda Mladinski center Šmartno ob 
Paki...................................................................................................................................................................................................22


